educarent. tanquam dei essent. studium adhibentes suscipere. **Cocessi** tamen sunt faustulo subulcorum regionis magistro petenti quod latius in sequenti libro referemus: locum ergo huc ea ex re poeta lupcal appellatum inquit. **Ac** ne cui mirum esse uideatur romulum lupa educatum fatale quidem hoc fuit ut multi qui essent magna imperia constitui difficile ortum haberent: & summo cum discrimine educarent: ut de Cyro legimus: quem astiages auus maternus: quia propter uiderat ariolum interpretatione nepotem ei futurum: cuius magnitudo pronunciat. & ipsius astiages regni amissionem portendi exponi iussit: cui in siluis ubera canis ministravit: sed susceptus a pastore pro pastoris filio educatus. **Quid** quod de habide legimus gorgoris uetustissimi hispanorum regis ex stupro filiarum nepote: pudore flagitii: exponi iussus est. post dies aliquot inuentus est ferarum lacte nutritus. **Relatus** in tramine angusto: propter quem armata comæate consueuerat. pietus inuiolatus mansit. nec eguit alimentis: obiectus ieiunis canibus. & suis uberibus educatus est. **Ad** ultimum huc gorgoris in oceanum abiici iussit: sed manifesto quodam numine inter furens estus leui salo in litore exponitur: nec multo post cerua ei affuit: que ubera paruulo offerret. **Denique** ut regnum accepit tantæ magnitudinis fuit ut non frustra deorum maiestate tot periculis liberatus uideret. **Moses** quoque paruulus ab ægyptiis in nilum deiectus: hic etiam dei munere seruatus est. **Multi** præterea isdem discriminibus seruati ad summam imperii maiestatem euasere: ut uerget illud senectæ sit. semperque magno constitit nasci deum: sed ad rem redeat. **SIL** uia uestalis: uestis sacerdos Numitoris filia. **ED** iderat: pepererat: erat enixa. **PAR** tu femina cælestia gemellos pueros semine cælestis dei hoc est martis genitos. **TEN** ente regna regnante in alba uel regna occupante. **SVO** patruo Amulio que numitore fratre regno fraudarat. **Albanum** regnum post multos reges amulio & numitori fratribus per successionis ordinem deuenit. **Amulius** ut **Plutar.** refert res albanas bifariam diuisit in regnum. i. & quod ex troia maiores thesaurum deuexerat: ut utraque parte uelit alter deligeret. **Numitor** regnum elegit. **Amulius** ob auri magnitudinem est factus potestior fratre adortus sed regiam facili occupauit. **REG** na ergo tenete suo patruo amulio: nam alia numitoris erat filia quam amulius. ne ex ea liberi precrearetur: uestis sacerdotis deuouit ut omnem partum specie adimeret perpetuam uirginis atque obseruata de hoc siluiæ partu & casu alias in natali urbis a nobis dictum est. **Silua** fit genitrix heu pleenixa gemella. **Et** uirgis cedi uirgo miseram iubeat. **Defodier** quoque solo poena hæc uestalibus ipsis. **Quæ** uetitum patiantur opus lachrymabilis autem hoc. **Ante** patrem supplex tumidum precumbit & orat. **Orat** opere miserere & precibus seruata sororis. **Dicitur**